
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.111 dt.17.06.1997  

 
MBI                                                                                                                 

KRIJIMIN E PROCEDURAVE ZYRTARE TE VENDOSJES SE 

REKLAMAVE DHE TE GJITHE KOMUNIKIMIT FIGURATIV PUBLIK 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së 

Kulturës për krijimin e proçedurave zyrtare të vendosjes së reklamave dhe të 

gjithë komunikimit figurativ publik 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë Rregulloren e hartuar për proçedurën e Reklamacionit dhe të 

gjithë komunikimit figurativ publik. 

 

2. Për zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Kulturës Arsimit. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


